
UCHWAŁA NR LXIII/394/23 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR LXII/383/23 Rady Gminy Biesiekierz z dnia 16 listopada 2023 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 70) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 pkt 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„3) od budowli – 2 % ich warości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych.”. 

§ 2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Biesiekierz 
 
 

Anna Bejnarowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CDCBDC1-1B5B-492E-A94F-6BCAA922D886. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/394/23 RADY GMINY BIESIEKIERZ z dnia 7 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. pkt 3 w § 1

	§ 2


